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19.50-20.35

Zarys psychologii 

Anatomia, fizjologia i 

patofizjologia 

Pods. organizacji pracy 

higienistki stom.

Prowadzenie dokumentacji 

gabinetu

Pracownia 

profilaktyki i 

edukacji w 

stomatologii 

gr 1

Język angielski 2HSs

Plan zajęć Higienistka stomatologiczna  rok II -  semestr  III    2024/2025        opiekun  mgr Ewelina Lipczak

 poniedziałek  wtorek  środa czwartek piątek sobota

16.35-18.05

18.15-19.45

Profilaktyka i edukacja 

w stomatologii       

Podstawy stomatologii       

Pracownia 

profilaktyki i 

edukacji w 

stomatologii 

gr 2

8.00- 9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

13.15-14.45

15.00-16.30


